
VYSOKÉ UČENÍ 

TECHNICKÉ 

V BRN� 

DODATEK Č. 2 

Číslo smlouvy Objednatele: 15341/2018/00 
Číslo smlouvy Zhotovitele: 20/2018 

KE SMLOUVĚ O DÍLO 

který uzavřely níže uvedeného dne, měsíce a roku a za následujících 

podmínek tyto smluvní strany 

OBJEDNATEL 

Název: 
Sídlo: 

Vysoké učení technické v Brně 
Antonínská 548/1, 601 90 Brno 

Veřejná vysoká škola, nezapisuje se do OR 
Zástupce: doc. Ing. Ladislav Janíček, Ph.D., MBA, LL. M., kvestor 
IČO: 002 16 305 
DIČ: cz 00216305 

Kontaktní osoby Objednatele: 

a 

ZHOTOVITEL 

Název: 
Sídlo: 

xxx
xxx

ICT Energo, s.r.o. 
Palackého třída 91, 612 00 Brno 

Zápis v obchodním rejstříku: vedeném u KS v Brně, spisová značka C 69668 
Zástupce: Robert Volejník, jednatel 
IČO: 29268826 
DIČ: CZ29268826 

Kontaktní osoby Zhotovitele: xxx
xxx 

(dále též jako „smluvní strany") 



Smlouva o dílo „Metropolitní optokabelová síť VUT" 

I. PŘEDMĚT DODATKU

Smluvní strany sjednávají změnu smlouvy o dílo č. smlouvy Objednatele: 15341/2018/00, č. Zhotovitele:
20/2018, ze dne 3. 9. 2018, ve znění dodatku č. 1 ze dne 27. 9. 2019 (dále jen „smlouva o dílo"), která je
blíže popsána ve změnovém listu č. 2, který je přílohou tohoto dodatku. Finanční dopad na cenu díla je
rovněž uveden ve změnovém listu. 

li. ZÁVĚREČNÁ UJEDNÁNÍ

1) Ustanovení smlouvy o dílo nedotčená tímto dodatkem zůstávají beze změny.

2) Smluvní strany podpisem tohoto dodatku potvrzují, že jsou si vědomy, že se na tento dodatek
vztahuje povinnost jejího uveřejnění dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti
některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), v platném
znění. Uveřejnění dodatku zajišťuje Objednatel. 

3) Tento dodatek je vyhotoven ve čtyřech stejnopisech, z nichž každý má platnost originálu. Každá
smluvní strana obdrží po dvou z nich. 

4) Smluvní strany potvrzují, že si tento dodatek před jeho podpisem přečetly a že s jeho obsahem
souhlasí. Na důkaz toho připojují své podpisy. 

V Brně dne

r"'... 
/-

• , I,; I
•r, /� 

, I/

,

'-

.. ,, /
�-:-/-� 

doc. Ing. Lad slav Janíček, h.D., MBA, LL. M.
kvestor 

za Objednate e

V Brně dne 7 [ 11. 2019 

. <.t,,t.!�1:1rryJ[a� '""'i�tl'' 
ICT Ens'CF), s.r.o. 

Pal1cl,\'''" ti' r 1. s 1 ;, oo Srno 
lč .. - ,. ;, ; ·-i·'• ·�·- ť ,7•'.>(",.�,,88'.>6 

' " ' ''  

l Robert Volejník, jednatel
za Zh0tovitele

Strana 2 (celkem 2) 



ZME1NOVÝ LIST (VARIACE) lzL číslo: 2 

Název stavby: Metropolitní optokabelová síť VUT 
1

Smlou�1 č. objednatele: 15341/2018/00, č. Zhotovitele: 20/2018, ze dne 3.9.2018 

G>bjednatel: Vysoké učení technické v Brně 

Zhotovitel: ICT energo , s.r.o. 
Etapa: OT VUT Božetěchova - Košínova Název 50 / PS: I 
Popis a zdůvodnění změn: 

Typ změny dle 
ZVZ: 

Změny vzniklé v důsledku nepředvídatelných okolností: 
ri,./ části díla Optická trasa VUT Božetěchova - Košínova došlo z důvodu prostorového uspořádání 
stávajících sítí ke změně délky trasy a k dotčení pozemku parcelního čísla 1017 /3 k.ú. Královo 
Pole, který není uveden v ÚR a následně v SoD. Dle jednání s vlastníkem pozemku je třeba 
postupovat stejně jako u dotčených pozemků dle smlouvy o souhlasu s umístěním a realizací 

.

stavby na pozemcích ČR-ÚZSVM číslo jednací: UZSVM/B/39563/2010-HSPH. 
Finanční dopad výše uvedené změny délky trasy je vyčíslen ve změnovém rozpočtu. 

Změna má vliv na stavební povolení nebo ohlášení: ANG/NE 

Změna má vliv na dílčí nebo celkový termín plnění: ANG/ NE 
O kolik dní: - dní

Výše dodatečných prací: 0,- Kč (bez DPH) Výše neprovedených prací� - 124.495,- Kč (bez DPH) 

Přílohy ZL: 2_1 Změnový rozpočet - položky rozpočtu; 

Za Zhotovitele: 

Za TDI/ SP,Fá�se s�at,.ihr: 

Za generálního projektanta/autorský dozor: 

Pověřená osoba za objednatele: xxxx (VUT- CVIS) 

V Brně dne: 






